1/3

平成１８年８月
組合青年部 会  長  殿

青年部協議会 幹 事 各 位

                       東京都中小企業団体青年部協議会
                            会  長   大 瀧 敏 裕

８月委員会及び東京青中ＨＰ活用セミナー

の 開 催 案 内
拝 啓

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
下記のとおり８月の定例委員会を開催します。

 また、今回は大幅にリニューアルされ、更に情報量を増やし、より参加し易くなっ

た東京青中ホームページの活用セミナーもあわせて実施いたします。
幹事の皆様には所属青年部に対し当ホームページのＰＲをお願いしたく存じま

すが、まずは皆様にご理解をいただくためにも、公私ご多用のことと存じますが、

万障お繰り合わせのうえ是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。
なお、会場準備の都合上、必ず出欠出欠出欠出欠のごのごのごのご返事返事返事返事をくださるようお願いいたします。

また、出席者の皆様は、メールアドレスを用意下さい。
                                敬 具

記
１． 日 時：平成平成平成平成１８１８１８１８年年年年８８８８月月月月２３２３２３２３日日日日（（（（水水水水曜日曜日曜日曜日））））

★ 各委員会   午後６:３０より７：５０まで

       ★ 東京青中ＨＰ活用セミナー

         午後８:００より９：００まで

      場 所：渋谷区渋谷２－１７－３ 渋谷東宝ビル
        「「「「T`ｓｓｓｓBUSINESS TOWER ５５５５階階階階ＰＣＰＣＰＣＰＣルームルームルームルーム」」」」
         TEL０３（５４６６）２０２０
２． 委員会

● 総務委員会・・・青年部講習会の企画
          その他
● 運営委員会・・・国内研修会の企画

          その他

● 広報委員会・・・「ユース」の発行、
ホームページの管理について

★ 終了後、懇親会も開催を予定いたしております。

出欠連絡 平成平成平成平成 18181818 年年年年 8888 月月月月 21212121 日日日日（（（（月月月月））））までに必ずご連絡ください。
連 絡 先 東京都中小企業団体中央会 振興課 小野塚・安藤
TEL ０３（３５４２）０３８６  FAX ０３（３５４５）２１９０
Mail ando@tokyochuokai.or.jp

  2/3

下の数字をクリックすると、写真が表示されます。

361KB

  3/3

平成１８年  月  日
東京都中小企業団体青年部協議会 事務局 行
（FAX ０３－３５４５－２１９０）

青年部協議会 ●委員会及びＨＰ活用セミナー● ８月２３日（水）

出席 ・ 欠席 （○をつけてください。）

 所属青年部名

 会社名・役職

 幹事氏名

※ Mail アドレス

※ 電話番号

※ ＦＡＸ番号

※ ＵＲＬ

 ＜通信欄＞

注①）未登録の方は、※の欄を埋めていただければ、幸いです。
注②）以前、ご記入された方は、空欄のままでご返送下さい。